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UNI DEKOROK

W908 SM Bázis Fehér 08

W911 ST2 Krém Fehér 08

W980 ST2 Platina Fehér 08

W1000 ST9 Prémium Fehér 08

W1001 ST9 Solid Prémium Fehér 09

W1200 ST9 Porcelán Fehér 09

U104 ST15 Alabástrom 09

U107 ST9 Bársony Sárga 09

U108 ST15 Vanília 10

U113 ST15 Gyöngyfehér 10

U114 ST15 Sárga 10

U116 ST15 Jázmin 10

U129 ST15 Napsárga 11

U140 ST9 Sáfrány 11

U142 ST9 Lime 11

U143 ST15 Signál Sárga 11

U146 ST15 Kukorica Sárga 12

U147 ST15 Melon 12

U156 ST9 Homoksárga 12

U204 ST9 Camel 12

U206 ST9 Malaga 13

U212 ST15 Krém 13

U216 ST15 Osztriga 13

U222 ST15 Krém 13

U224 ST15 Selyem 14

U311 ST15 Burgundi Vörös 14

U317 ST9 Téglavörös 14

U321 ST15 Kína Vörös 14

U323 ST15 Piros 15

U328 ST15 Rúzsvörös 15

U329 ST15 Mandarin 15

U330 ST9 Padlizsán 15

U332 ST15 Narancs 16

U334 ST9 Púder 16

U336 ST9 Orchidea 16

U337 ST9 Vöröses Lila 16

U400 ST9 Pasztel Lila 17

U506 ST15 Tengerkék 17

U514 ST15 Balti Kék 17

U518 ST9 Jégkék 17

U522 ST15 Horizont 18

U525 ST15 Kék 18

U532 ST15 Petrol 18

U533 ST15 Polár Kék 18

U535 ST15 Aqua 19

U536 ST15 Laguna 19

U537 ST15 Brillant Kék 19

U538 ST15 Óceán Kék 19

U539 ST9 Acél Kék 20

U540 ST9 Denim 20

U608 ST9 Pisztácia 20

U617 ST9 Wasabi 20

U625 ST15 Alma Zöld 21

U628 ST15 Zöld 21

U630 ST15 Élénk Zöld 21

U631 ST9 Nád 21

U632 ST15 Fű Zöld 22

U633 ST15 Türkisz 22

U634 ST15 Bársonyos Zöld 22

U635 ST9 Oliva Zöld 22

U701 ST9 Platina 23

U708 ST15 Világos Szürke 23

U727 ST9 Kőszürke 23

U730 ST9 Bazalt 23

U732 ST15 Porszürke 24

Válassza ki a kedvenc ZOOM® dekorját, és mi megmutatjuk 
gyorsan és egyszerűen a javasolt dekor kombinációkat.

AZ ÖSSZES ZOOM® DEKOR ÁTTEKINTÉSE



H1109 ST15 Sötét Samoa 33

H1110 ST10 Splitwood 33

H1111 ST30 Snakewood 34

H1112 ST10 Zanzibár 34

H1129 ST15 Thermo Tölgy 34

H1133 ST9 Arlington Tölgy Horizontál 34

H1137 ST11 Ferrara Csokoládé Tölgy 35

H1145 ST10 Bordalino Natúr Tölgy 35

H1146 ST10 Szürke Bardolino Tölgy 35

H1150 ST10 Szürke Autentikus Tölgy 35

H1151 ST10 Barna Autentikus Tölgy 36

H1189 ST10 Füstbarna Bonanza Tölgy 36

H1215 ST22 Barna Cassino Köris 36

H1267 ST22 Homok Molina Kőris 36

H1277 ST9 Világos Lakeland Akác 37

H1298 ST22 Lyon Homok Kőris 37

H1334 ST9 Világos Ferrara Tölgy 37

H1372 ST22 Aragon Natúr Tölgy 37

H1394 ST9 Cremona Homoksárga Tölgy 38

H1424 ST22 Woodline Krém 38

H1428 ST22 Woodline Mokka 38

H1474 ST22 Avola Pinie Fehér 38

H1476 ST22 Avola Pinie Pezsgő 39

H1484 ST22 Avola Pinie Barna 39

H1487 ST22 Bramberg Fenyő 39

H1502 ST15 Éger 39

H1511 ST15 Bavária Bükk 40

H1518 ST15 Natúr Bükk 40

H1521 ST15 Méz Juhar 40

H1555 ST15 Wenge 40

H1582 ST15 Ellmau Bükk 41

H1586 ST15 Gőzölt Bükk 41

H1599 ST15 Tiroli Csokoládé Bükk 41

H1615 ST9 Romana Cseresznye 41

H1698 ST15 Lombardia Natúr Cseresznye 42

U741 ST9 Láva 24

U750 ST9 Világos Szürke 24

U763 ST15 Gyöngy Szürke 24

U765 ST15 Ezüstszürke 25

U775 ST15 Halvány Világosszürke 25

U795 ST9 Fango 25

U803 ST15 Csokoládé Barna 25

U807 ST9 Nugát 26

U808 ST9 Mokka 26

U961 ST15 Grafit 26

U963 ST15 Gyémántszürke 26

U999 ST30 Fekete 27

Fa-reprodukciók

F583 ST22 Fino Bronz 28

F584 ST22 Fino Fahéj 28

F900 ST9 Artwood Krém 28

F901 ST9 Artwood Kávé 28

H045 ST15 Tömbösített Tömörfa 29

H047 ST15 Sötét Tömbösített Merano 29

H056 ST70 Álgesztes Juhar 29

H078 ST79 Virágos Bükk 29

H087 ST79 Virágos Juhar 30

H178 ST15 Tömbösített Afzelia 30

H199 ST70 Tömbösített Wenge 30

H806 ST9 Antracit Tölgy Horizontál 30

H815 ST9 Cseresznye Horizontál 31

H834 ST9 Világos Natúr Tölgy Horizontál 31

H835 ST9 Világos Design Tölgy 31

H836 ST15 Sötét Design Tölgy 31

H850 ST9 Makassar Horizontál 32

H886 ST15 Bükk Horizontál 32

H887 ST9 Juhar Horizontál 32

H888 ST15 Dió Horizontál 32

H1105 ST9 Aspen Bézs 33

H1106 ST9 Aspen Szürke 33

05 – Áttekintés



H1706 ST15 Cseresznye 42

H1709 ST15 Francia Dió 42

H1733 ST9 Majnau Nyír 42

H1867 ST9 Kanadai Krém Juhar 43

H1887 ST9 Starnberg Natúr Juhar 43

H1920 ST9 Tiroli Natúr Bükk 43

H1950 ST15 Calvados Natúr 43

H1951 ST15 Calvados Vörös 44

H1952 ST15 Calvados Amber 44

H2572 ST9 Woodstock 44

H3005 ST22 Zebrano Bézs 44

H3006 ST22 Zebrano Homok 45

H3012 ST22 Coco Bolo Natúr 45

H3025 ST15 Makassar 45

H3030 ST9 Világos Oliva Cordoba 45

H3031 ST9 Sötét Oliva Cordoba 46

H3058 ST22 Mali Wenge 46

H3070 ST22 Natur Urbano 46

H3078 ST22 Hacienda Fehér 46

H3080 ST15 Sierra Mahagóni 47

H3081 ST22 Hacienda Fekete 47

H3082 ST22 Amazonas 47

H3090 ST22 Driftwood 47

H3113 ST15 Lindau Körte 48

H3114 ST9 Tirani Körte 48

H3128 ST15 Merano Natúr 48

H3129 ST9 Merano Vörös 48

H3303 ST10 Natur Arlington Tölgy 49

H3304 ST9 Pácolt Chateau Szürke Tölgy 49

H3306 ST9 Chateau Antracit Tölgy 49

H3331 ST10 Natur Nebrasca Tölgy 49

H3332 ST10 Szürke Nebrasca Tölgy 50

H3353 ST11 Cortina Szürke Tölgy 50

H3363 ST9 Highland Antracit Tölgy 50

H3370 ST22 Barna Moorland Tölgy 50

H3387 ST11 Rusztikus Tölgy 51

H3389 ST11 Világos Natúr Tölgy 51

H3399 ST11 Fekete Cortina Tölgy 51

H3400 ST22 Natúr Csomós Fenyő 51

H3410 ST22 Vörösfenyő 52

H3660 ST9 Világos Velencei Cseresznye 52

H3662 ST9 Natur Velencei Cseresznye 52

H3700 ST10 Natur Pacific Dió 52

H3702 ST10 Pacific Dió Tabak 53

H3704 ST15 Aida Dió Tabak 53

H3734 ST9 Dijon Natúr Dió 53

H3739 ST15 Tömbösített Dió 53

H3753 ST22 Montana Country Fenyő 54

H3755 ST22 Schönau Fehér Fenyő 54

H3758 ST9 Helsinki Nyír 54

H3775 ST9 Világos Tennessee Dió 54

H3778 ST9 Natúr Caribbi Dió 55

H3840 ST9 Natúr Mandal Juhar 55

H3911 ST9 Tauern Natúr Bükk 55

Anyag-reprodukciók

F041 ST15 Sonora Fehér 56

F042 ST70 Sonora Fekete 56

F043 ST70 Sonora Kékesfekete 56

F104 ST2 Latina Márvány 56

F105 ST15 Torano Márvány 57

F131 ST15 Trani Világosszürke 57

F133 ST82 Szürkésbézs Trento 57

F145 ST2 Sardo Gránit 57

F147 ST82 Valentino Szürke 58

F148 ST82 Valentino Agyag 58

F161 ST70 Arctic Kékes-szürke 58

F166 ST9 Aurora Bianco 58

F202 ST15 Fekete Márvány 59

F207 ST70 Barnás Fekete Portoro 59

F208 ST70 Zöld Márvány 59

06 – Áttekintés



F210 ST9 Szürkésfehér Amalvi Márvány 59

F211 ST9 Barna Amalvi Márvány 60

F212 ST70 Kékeszürke Lazio 60

F213 ST70 Lazio Antracit 60

F214 ST10 Pala Furnér 60

F236 ST15 Terrano Szürke 61

F238 ST15 Terrano Fekete 61

F274 ST9 Világos Beton 61

F275 ST9 Sötét Beton 61

F276 ST9 Arkosa Homok 62

F277 ST9 Arkosa Szürke 62

F292 ST9 Tivoli Bézs 62

F297 ST82 Kinaba Vörös 62

F298 ST82 Kinaba Kék 63

F299 ST82 Kinaba Zöld 63

F371 ST82 Galícia Bézs 63

F381 ST10 Fibre Fehér 63

F382 ST10 Fibre Titán 64

F383 ST10 Fibre Bronz 64

F385 ST10 Vakolat 64

F390 ST82 Valetta Homok 64

F396 ST10 Bazalt Szükre 65

F402 ST10 Vulcano Szürke 65

F403 ST10 Vulcano Barna 65

F405 ST82 Galaxy Bézs 65

F407 ST82 Galaxy Sötétbarna 66

F425 ST10 Len Bézs 66

F426 ST10 Len Szürke 66

F427 ST10 Bőr Bézs 66

F428 ST10 Bőr Barna 67

F437 ST2 Quarc Sáfrány 67

F438 ST2 Quarc Indigó 67

F440 ST2 Quarc Bronz 67

F447 ST2 Quarc Láva 68

F488 ST2 Quarc Cubanit 68

F489 ST2 Quarc Inox 68

F495 ST2 Quarc Üveg 68

F501 ST2 Titán 69

F502 ST2 Titán 69

F509 ST2 Alumínium 69

F598 ST2 Quarc Réz 69

F633 ST15 Metallo Szürkésbarna 70

F636 ST15 Titánkék Metallo 70

F784 ST2 Microline Rozsdamentes Acél 70

F870 ST10 Leon Pala 70

FA101 - Szálcsiszolt Alumínium 71

FA102 - Szálcsiszolt Rozsdamentes Acél 71

DIGITAL PRINT

D0014 ST15 Pepita Kékes-szürke 72

D0015 ST15 Pepita Kékes-barna 72

D0016 ST15 Pepita Zöldes-szürke 72

D0017 ST15 Változatos Orgona 72

D0018 ST15 Vátozatos Barna 73

D0020 ST15 Láng vörös 73

D0021 ST15 Láng szürke 73

D0022 ST15 Láng zöld 73

D0023 ST15 Virágos barna 74

D0024 ST15 Virágos szürkés-kék 74

D0025 ST15 Hangsúlyos dió 74

D0026 ST15 Global Metal 74

07 – Áttekintés



08 – Uni Dekorok

UNI DEKOROK Ajánlott dekor-kombinációk

W908  SM  Bázis Fehér

W911  ST2  Krém Fehér

W980  ST2  Platina Fehér

W1000  ST9  Prémium Fehér

H1518  ST15

H3078  ST22

H1582  ST15

H3005  ST22

F390  ST82

H1277  ST9

F584  ST22

H3778  ST9

H045  ST15

H1867  ST9

F236  ST15

F583  ST22

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



09 – Uni Dekorok

UNI DEKOROK Ajánlott dekor-kombinációk

W1001  ST9  Solid Prémium Fehér

W1200  ST9  Porcelán Fehér

U808  ST9

H1428  ST22

F784  ST2

H1615  ST9

H3700  ST10

H047  ST15

U104  ST15  Alabástrom

H3114  ST9 H1950  ST15 F428  ST10

U107  ST9  Bársony Sárga

H3113  ST15 H1511  ST15 F583  ST22

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



10 – Uni Dekorok

UNI DEKOROK Ajánlott dekor-kombinációk

U114  ST15  Sárga

H3012  ST22 H1555  ST15 H3128  ST15

U108  ST15  Vanília

H3128  ST15 H3303  ST10 F148  ST82

U116  ST15  Jázmin

H3758  ST9 H1615  ST9 H045  ST15

U113  ST15  Gyöngyfehér

H3331  ST10 H3006  ST22 F104  ST2

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



11 – Uni Dekorok

UNI DEKOROK Ajánlott dekor-kombinációk

U142  ST9  Lime

H1334  ST9 H3775  ST9 F208  ST70

U129  ST15  Napsárga

H3387  ST11 H1950  ST15 F238  ST15

U143  ST15  Signál Sárga

H3387  ST11 H1555  ST15 H3739  ST15

U140  ST9  Sáfrány

H1334  ST9 H3387  ST11 H047  ST15

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



12 – Uni Dekorok

UNI DEKOROK Ajánlott dekor-kombinációk

U156  ST9  Homoksárga

H1615  ST9 H3005  ST22

U146  ST15  Kukorica Sárga

H3704  ST15 H3739  ST15 H199  ST70

U204  ST9  Camel

H3753  ST22 H3303  ST10 F211  ST9

U147  ST15  Melon

H3734  ST9 H3775  ST9 H3755  ST22

F041  ST15

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



13 – Uni Dekorok

UNI DEKOROK Ajánlott dekor-kombinációk

U216  ST15  Osztriga

H1952  ST15 H3129  ST9 H047  ST15

U206  ST9  Malaga

H1334  ST9 F405  ST82 U808  ST9

U222  ST15  Krém

H1298  ST22 H3303  ST10 F583  ST22

U212  ST15  Krém

H1476  ST22 H1112  ST10 F371  ST82

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



14 – Uni Dekorok

UNI DEKOROK Ajánlott dekor-kombinációk

U317  ST9  Téglavörös

H1424  ST22 H1277  ST9 F371  ST82

U224  ST15  Selyem

H1298  ST22 H3911  ST9 F274  ST9

U321  ST15  Kína Vörös

H1920  ST9 H3702  ST10 H199  ST70

U311  ST15  Burgundi Vörös

H1277  ST9 H1615  ST9 F211  ST9

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



15 – Uni Dekorok

UNI DEKOROK Ajánlott dekor-kombinációk

U329  ST15  Mandarin

H1129  ST15 H1555  ST15 F402  ST10

U323  ST15  Piros

H1298  ST22 H1887  ST9 H2572  ST9

U330  ST9  Padlizsán

H1487  ST22 H1424  ST22 F161  ST70

U328  ST15  Rúzsvörös

H1887  ST9 H1424  ST22 H1109  ST15

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



16 – Uni Dekorok

UNI DEKOROK Ajánlott dekor-kombinációk

U336  ST9  Orchidea

H1277  ST9 H1298  ST22 H3702  ST10

U332  ST15  Narancs

H1129  ST15 H1599  ST15 H1424  ST22

U337  ST9  Vöröses Lila

H1150  ST10 H1105  ST9 F396  ST10

U334  ST9  Púder

H3778  ST9 H3753  ST22 F402  ST10

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



17 – Uni Dekorok

UNI DEKOROK Ajánlott dekor-kombinációk

U514  ST15  Balti Kék

H3113  ST15 H1511  ST15 F297  ST82

U400  ST9  Pasztel Lila

H1277  ST9 H1867  ST9 H045  ST15

U518  ST9  Jégkék

H3006  ST22 H3129  ST9 H3704  ST15

U506  ST15  Tengerkék

H1582  ST15 H1502  ST15 H3911  ST9

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



18 – Uni Dekorok

UNI DEKOROK Ajánlott dekor-kombinációk

U532  ST15  Petrol

H1334  ST9 H1277  ST9 H045  ST15

U522  ST15  Horizont

H1867  ST9 H1887  ST9 F298  ST82

U533  ST15  Polár Kék

H1867  ST9 H1277  ST9 H045  ST15

U525  ST15  Kék

H1521  ST15 H1887  ST9 H3840  ST9

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



19 – Uni Dekorok

UNI DEKOROK Ajánlott dekor-kombinációk

U537  ST15  Brillant Kék

H1887  ST9 H1733  ST9 H047  ST15

U535  ST15  Aqua

H1867  ST9 H1733  ST9 F041  ST15

U538  ST15  Óceán Kék

H1867  ST9 H1511  ST15 F298  ST82

U536  ST15  Laguna

H3758  ST9 H1867  ST9 F041  ST15

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



20 – Uni Dekorok

UNI DEKOROK Ajánlott dekor-kombinációk

U608  ST9  Pisztácia

H3082  ST22 H3660  ST9 H1334  ST9

U539  ST9  Acél Kék

H3114  ST9 H1511  ST15 F371  ST82

U617  ST9  Wasabi

H3702  ST10 H3660  ST9 F148  ST82

U540  ST9  Denim

H1867  ST9 H3755  ST22 F210  ST9

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



21 – Uni Dekorok

UNI DEKOROK Ajánlott dekor-kombinációk

U630  ST15  Élénk Zöld

H1887  ST9 H3400  ST22 H3025  ST15

U625  ST15  Alma Zöld

H1867  ST9 H3400  ST22 F042  ST70

U631  ST9  Nád

H3082  ST22 H1334  ST9 F901  ST9

U628  ST15  Zöld

H1521  ST15 H3389  ST11 H1586  ST15

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



22 – Uni Dekorok

UNI DEKOROK Ajánlott dekor-kombinációk

U634  ST15  Bársonyos Zöld

H3389  ST11 H3704  ST15 H3129  ST9

U632  ST15  Fű Zöld

H1521  ST15 H3400  ST22 H1867  ST9

U635  ST9  Oliva Zöld

H3700  ST10 H3660  ST9 F133  ST82

U633  ST15  Türkisz

H1867  ST9 H1145  ST10 H1372  ST22

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



23 – Uni Dekorok

UNI DEKOROK Ajánlott dekor-kombinációk

U727  ST9  Kőszürke

H1146  ST10 H3755  ST22 H3700  ST10

U701  ST9  Platina

H1952  ST15 H1599  ST15 F161  ST70

U730  ST9  Bazalt

H1277  ST9 H3911  ST9 F390  ST82

U708  ST15  Világos Szürke

H1867  ST9 H1518  ST15 F105  ST15

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



24 – Uni Dekorok

UNI DEKOROK Ajánlott dekor-kombinációk

U750  ST9  Világos Szürke

H3303  ST10 H1150  ST10 F041  ST15

U732  ST15  Porszürke

H3755  ST22 H1106  ST9 F210  ST9

U763  ST15  Gyöngy Szürke

H3758  ST9 H1277  ST9 F210  ST9

U741  ST9  Láva

H3840  ST9 H1146  ST10 F437  ST2

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



25 – Uni Dekorok

UNI DEKOROK Ajánlott dekor-kombinációk

U795  ST9  Fango

H1476  ST22 H3840  ST9 F211  ST9

U765  ST15  Ezüstszürke

H3006  ST22 H1277  ST9 F402  ST10

U803  ST15  Csokoládé Barna

H3911  ST9 H1215  ST22 H2572  ST9

U775  ST15  Halvány Világosszürke

H1277  ST9 H3304  ST9 F131  ST15

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



26 – Uni Dekorok

UNI DEKOROK Ajánlott dekor-kombinációk

U961  ST15  Grafit

H3363  ST9 U540  ST9 H3911  ST9

U807  ST9  Nugát

H3400  ST22 H3389  ST11 F901  ST9

U963  ST15  Gyémántszürke

H1733  ST9 H1867  ST9 F236  ST15

U808  ST9  Mokka

W1200  ST9 H1298  ST22 F213  ST70

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



27 – Uni Dekorok

UNI DEKOROK Ajánlott dekor-kombinációk

U999  ST30  Fekete

H3078  ST22 W1000  ST9 F238  ST15

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



28 – Fa-reprodukciók

Fa-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

F583  ST22  Fino Bronz

U107  ST9 U617  ST9 F509  ST2

F584  ST22  Fino Fahéj

U311  ST15 F509  ST2 U617  ST9

F900  ST9  Artwood Krém

U961  ST15 U803  ST15 U608  ST9

F901  ST9  Artwood Kávé

U113  ST15 U803  ST15 W911  ST2

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



29 – Fa-reprodukciók

Fa-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

U224  ST15 U730  ST9 U803  ST15

H045  ST15  Tömbösített Tömörfa

U224  ST15 U400  ST9 U330  ST9

H078  ST79  Virágos Bükk

H1582  ST15 U108  ST15 U540  ST9

H047  ST15  Sötét Tömbösített Merano

W1000  ST9 U216  ST15 U518  ST9

H056  ST70  Álgesztes Juhar

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



30 – Fa-reprodukciók

Fa-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

H199  ST70  Tömbösített Wenge

W1000  ST9 U222  ST15 U311  ST15

H087  ST79  Virágos Juhar

H1887  ST9 U532  ST15 U730  ST9

H806  ST9  Antracit Tölgy Horizontál

H3306  ST9 U156  ST9 U330  ST9

H178  ST15  Tömbösített Afzelia

U104  ST15 U635  ST9 W1000  ST9

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



31 – Fa-reprodukciók

Fa-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

H835  ST9  Világos Design Tölgy

H1334  ST9 U113  ST15 U732  ST15

H815  ST9  Cseresznye Horizontál

H1615  ST9 W1000  ST9 U156  ST9

H836  ST15  Sötét Design Tölgy

H1599  ST15 U104  ST15 U156  ST9

H834  ST9  Világos Natúr Tölgy Horizontál

H1334  ST9 U156  ST9 U635  ST9

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



32 – Fa-reprodukciók

Fa-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

H887  ST9  Juhar Horizontál

H1887  ST9 U532  ST15 U732  ST15

H850  ST9  Makassar Horizontál

H3005  ST22 U156  ST9 U311  ST15

H888  ST15  Dió Horizontál

H3704  ST15 U222  ST15 W1000  ST9

H886  ST15  Bükk Horizontál

H1582  ST15 U321  ST15 U514  ST15

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



33 – Fa-reprodukciók

Fa-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

H1109  ST15  Sötét Samoa

U540  ST9 W1000  ST9 U332  ST15

H1105  ST9  Aspen Bézs

U337  ST9 U113  ST15 F274  ST9

H1110  ST10  Splitwood

U750  ST9 U334  ST9 F385  ST10

H1106  ST9  Aspen Szürke

U732  ST15 W980  ST2 F501  ST2

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



34 – Fa-reprodukciók

Fa-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

H1129  ST15  Thermo Tölgy

W1000  ST9 F598  ST2 F147  ST82

H1111  ST30  Snakewood

W1000  ST9 U108  ST15 F425  ST10

H1133  ST9  Arlington Tölgy Horizontál

W1000  ST9 U750  ST9 U222  ST15

H1112  ST10  Zanzibár

W1000  ST9 U999  ST30 U222  ST15

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



35 – Fa-reprodukciók

Fa-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

H1146  ST10  Szürke Bardolino Tölgy

U732  ST15 U532  ST15 F041  ST15

H1137  ST11  Ferrara Csokoládé Tölgy

U608  ST9 U311  ST15 F133  ST82

H1150  ST10  Szürke Autentikus Tölgy

U204  ST9 U540  ST9 F274  ST9

H1145  ST10  Bordalino Natúr Tölgy

U206  ST9 U808  ST9 F211  ST9

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



36 – Fa-reprodukciók

Fa-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

H1215  ST22  Barna Cassino Köris

U108  ST15 U803  ST15 F042  ST70

H1151  ST10  Barna Autentikus Tölgy

U222  ST15 U334  ST9 F405  ST82

H1267  ST22  Homok Molina Kőris

W1000  ST9 U206  ST9 F276  ST9

H1189  ST10  Füstbarna Bonanza Tölgy

H1424  ST22 U750  ST9 F501  ST2

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



37 – Fa-reprodukciók

Fa-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

H1334  ST9  Világos Ferrara Tölgy

U608  ST9 U631  ST9 F274  ST9

H1277  ST9  Világos Lakeland Akác

U317  ST9 U400  ST9 F276  ST9

H1372  ST22  Aragon Natúr Tölgy

U795  ST9 U540  ST9 F212  ST70

H1298  ST22  Lyon Homok Kőris

U224  ST15 U727  ST9 F133  ST82

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



38 – Fa-reprodukciók

Fa-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

H1428  ST22  Woodline Mokka

U204  ST9 F133  ST82 U765  ST15

H1394  ST9  Cremona Homoksárga Tölgy

U730  ST9 U518  ST9 F371  ST82

H1474  ST22  Avola Pinie Fehér

U330  ST9 U204  ST9 F275  ST9

H1424  ST22  Woodline Krém

U206  ST9 H1189  ST10 U730  ST9

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



39 – Fa-reprodukciók

Fa-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

H1487  ST22  Bramberg Fenyő

U216  ST15 U808  ST9 F148  ST82

H1476  ST22  Avola Pinie Pezsgő

U727  ST9 U961  ST15 F211  ST9

H1502  ST15  Éger

U506  ST15 U113  ST15 F104  ST2

H1484  ST22  Avola Pinie Barna

U730  ST9 U206  ST9 F147  ST82

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



40 – Fa-reprodukciók

Fa-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

H1521  ST15  Méz Juhar

W911  ST2 U525  ST15 F145  ST2

H1511  ST15  Bavária Bükk

U539  ST9 U107  ST9 F298  ST82

H1555  ST15  Wenge

W1000  ST9 U107  ST9 F371  ST82

H1518  ST15  Natúr Bükk

W911  ST2 U108  ST15 F208  ST70

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



41 – Fa-reprodukciók

Fa-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

H1599  ST15  Tiroli Csokoládé Bükk

W1000  ST9 U104  ST15 F371  ST82

F275  ST9

H1582  ST15  Ellmau Bükk

U108  ST15 U506  ST15 F298  ST82

H1615  ST9  Romana Cseresznye

U222  ST15 U156  ST9

H1586  ST15  Gőzölt Bükk

W980  ST2 U107  ST9 F298  ST82

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



42 – Fa-reprodukciók

Fa-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

H1709  ST15  Francia Dió

U107  ST9 U635  ST9 F133  ST82

H1698  ST15  Lombardia Natúr Cseresznye

W911  ST2 U107  ST9 F297  ST82

H1733  ST9  Majnau Nyír

U113  ST15 U532  ST15 F390  ST82

H1706  ST15  Cseresznye

W980  ST2 U104  ST15 F104  ST2

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



43 – Fa-reprodukciók

Fa-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

H1920  ST9  Tiroli Natúr Bükk

U104  ST15 U311  ST15 F275  ST9

H1867  ST9  Kanadai Krém Juhar

U400  ST9 U633  ST15 F210  ST9

H1950  ST15  Calvados Natúr

U104  ST15 U808  ST9 F275  ST9

H1887  ST9  Starnberg Natúr Juhar

U113  ST15 U311  ST15 F371  ST82

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



44 – Fa-reprodukciók

Fa-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

H2572  ST9  Woodstock

U113  ST15 U808  ST9 W911  ST2

H1951  ST15  Calvados Vörös

U113  ST15 U961  ST15 F238  ST15

H3005  ST22  Zebrano Bézs

U311  ST15 U156  ST9 F147  ST82

H1952  ST15  Calvados Amber

W1000  ST9 U701  ST9 F147  ST82

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



45 – Fa-reprodukciók

Fa-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

H3025  ST15  Makassar

U311  ST15 W1000  ST9 F147  ST82

H3006  ST22  Zebrano Homok

U113  ST15 U518  ST9 U765  ST15

H3030  ST9  Világos Oliva Cordoba

W911  ST2 U113  ST15 F211  ST9

H3012  ST22  Coco Bolo Natúr

U334  ST9 U808  ST9 W1000  ST9

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



46 – Fa-reprodukciók

Fa-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

H3070  ST22  Natur Urbano

U741  ST9 U332  ST15 F133  ST82

H3031  ST9  Sötét Oliva Cordoba

U140  ST9 U808  ST9 F489  ST2

H3078  ST22  Hacienda Fehér

W1000  ST9 U732  ST15 F274  ST9

H3058  ST22  Mali Wenge

W1000  ST9 U328  ST15 F147  ST82

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



47 – Fa-reprodukciók

Fa-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

H3082  ST22  Amazonas

W1000  ST9 U631  ST9 F488  ST2

H3080  ST15  Sierra Mahagóni

W1000  ST9 U140  ST9 F145  ST2

H3090  ST22  Driftwood

U730  ST9 U741  ST9 F275  ST9

H3081  ST22  Hacienda Fekete

W1000  ST9 U631  ST9 F147  ST82

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



48 – Fa-reprodukciók

Fa-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

H3128  ST15  Merano Natúr

U108  ST15 F042  ST70U635  ST9

H3113  ST15  Lindau Körte

W911  ST2 F509  ST2 F042  ST70

H3129  ST9  Merano Vörös

U518  ST9 U216  ST15 F147  ST82

H3114  ST9  Tirani Körte

W911  ST2 U113  ST15 F211  ST9

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



49 – Fa-reprodukciók

Fa-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

H3306  ST9  Chateau Antracit Tölgy

U156  ST9 U330  ST9 F390  ST82

H3303  ST10  Natur Arlington Tölgy

W1000  ST9 U108  ST15 F211  ST9

H3331  ST10  Natur Nebrasca Tölgy

W911  ST2 U113  ST15 F407  ST82

H3304  ST9  Pácolt Chateau Szürke Tölgy

U156  ST9 U963  ST15 F275  ST9

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



50 – Fa-reprodukciók

Fa-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

H3363  ST9  Highland Antracit Tölgy

U608  ST9 U701  ST9 F236  ST15

H3332  ST10  Szürke Nebrasca Tölgy

W1000  ST9 U222  ST15 U330  ST9

H3370  ST22  Barna Moorland Tölgy

U113  ST15 U311  ST15 F633  ST15

H3353  ST11  Cortina Szürke Tölgy

U156  ST9 U730  ST9 F371  ST82

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



51 – Fa-reprodukciók

Fa-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

H3399  ST11  Fekete Cortina Tölgy

W1000  ST9 U311  ST15 F276  ST9

H3387  ST11  Rusztikus Tölgy

U113  ST15 U617  ST9 F145  ST2

H3400  ST22  Natúr Csomós Fenyő

U107  ST9 U635  ST9 F145  ST2

H3389  ST11  Világos Natúr Tölgy

U107  ST9 U635  ST9 F104  ST2

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



52 – Fa-reprodukciók

Fa-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

H3662  ST9  Natur Velencei Cseresznye

U808  ST9 U617  ST9 F633  ST15

H3410  ST22  Vörösfenyő

U107  ST9 U156  ST9 U311  ST15

H3700  ST10  Natur Pacific Dió

U727  ST9 U808  ST9 F211  ST9

H3660  ST9  Világos Velencei Cseresznye

U206  ST9 U617  ST9 F407  ST82

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



53 – Fa-reprodukciók

Fa-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

H3734  ST9  Dijon Natúr Dió

U147  ST15 U330  ST9 F042  ST70

H3702  ST10  Pacific Dió Tabak

U222  ST15 U311  ST15 F133  ST82

H3739  ST15  Tömbösített Dió

U107  ST9 U750  ST9 U222  ST15

H3704  ST15  Aida Dió Tabak

U222  ST15 U634  ST15 F371  ST82

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



54 – Fa-reprodukciók

Fa-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

H3758  ST9  Helsinki Nyír

U536  ST15 U763  ST15 F390  ST82

H3753  ST22  Montana Country Fenyő

U204  ST9 U334  ST9 F276  ST9

H3775  ST9  Világos Tennessee Dió

U147  ST15 W1000  ST9 F147  ST82

H3755  ST22  Schönau Fehér Fenyő

U741  ST9 U538  ST15 F633  ST15

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



55 – Fa-reprodukciók

Fa-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

H3911  ST9  Tauern Natúr Bükk

U206  ST9 U222  ST15 U330  ST9

H3778  ST9  Natúr Caribbi Dió

U999  ST30 W1000  ST9 U328  ST15

H3840  ST9  Natúr Mandal Juhar

U795  ST9 U608  ST9 F277  ST9

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



56 – Anyag-reprodukciók

Anyag-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

F043  ST70  Sonora Kékesfekete

H3078  ST22 U701  ST9 U540  ST9

F041  ST15  Sonora Fehér

H3303  ST10 H1952  ST15 H1146  ST10

F104  ST2  Latina Márvány

H3389  ST11 H1502  ST15 U113  ST15

F042  ST70  Sonora Fekete

H1215  ST22 H3128  ST15 H3734  ST9

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



57 – Anyag-reprodukciók

Anyag-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

F133  ST82  Szürkésbézs Trento

H3702  ST10 H3660  ST9 U334  ST9

F105  ST15  Torano Márvány

H3400  ST22 H1502  ST15 U708  ST15

F145  ST2  Sardo Gránit

H1709  ST15 H3400  ST22 U156  ST9

F131  ST15  Trani Világosszürke

H3332  ST10 H3304  ST9 U775  ST15

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



58 – Anyag-reprodukciók

Anyag-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

F161  ST70  Arctic Kékes-szürke

H3304  ST9 H3758  ST9 U400  ST9

F147  ST82  Valentino Szürke

H3775  ST9 H3031  ST9 U750  ST9

F166  ST9  Aurora Bianco

H3332  ST10 H3303  ST10 U330  ST9

F148  ST82  Valentino Agyag

H3303  ST10 H3331  ST10 U108  ST15

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



59 – Anyag-reprodukciók

Anyag-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

F208  ST70  Zöld Márvány

H1137  ST11 H3662  ST9 U108  ST15

F202  ST15  Fekete Márvány

H1277  ST9 H1951  ST15 U311  ST15

F210  ST9  Szürkésfehér Amalvi Márvány

H1867  ST9 U540  ST9 U732  ST15

F207  ST70  Barnás Fekete Portoro

H3660  ST9 H3704  ST15 U156  ST9

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



60 – Anyag-reprodukciók

Anyag-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

F213  ST70  Lazio Antracit

H1474  ST22 H1867  ST9 H1298  ST22

F211  ST9  Barna Amalvi Márvány

H3012  ST22 H3303  ST10 H1920  ST9

F214  ST10  Pala Furnér

H1615  ST9 H1372  ST22 H3755  ST22

F212  ST70  Kékeszürke Lazio

H3840  ST9 U540  ST9 U732  ST15

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



61 – Anyag-reprodukciók

Anyag-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

F274  ST9  Világos Beton

H1150  ST10 H1334  ST9 U224  ST15

F236  ST15  Terrano Szürke

H3363  ST9 W980  ST2 U708  ST15

F275  ST9  Sötét Beton

H1615  ST9 H1920  ST9 H1950  ST15

F238  ST15  Terrano Fekete

H1920  ST9 H1951  ST15 U107  ST9

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



62 – Anyag-reprodukciók

Anyag-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

F292  ST9  Tivoli Bézs

H1137  ST11 H1599  ST15 W980  ST2

F276  ST9  Arkosa Homok

U156  ST9 U730  ST9 H3090  ST22

F297  ST82  Kinaba Vörös

H1733  ST9 H3704  ST15 W1000  ST9

F277  ST9  Arkosa Szürke

H1277  ST9 H3755  ST22 U741  ST9

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



63 – Anyag-reprodukciók

Anyag-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

F371  ST82  Galícia Bézs

H1215  ST22 H3704  ST15 H1599  ST15

F298  ST82  Kinaba Kék

H1511  ST15 H1502  ST15 U506  ST15

F381  ST10  Fibre Fehér

H1215  ST22 H3080  ST15 U807  ST9

F299  ST82  Kinaba Zöld

H1521  ST15 H1518  ST15 W911  ST2

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



64 – Anyag-reprodukciók

Anyag-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

F385  ST10  Vakolat

H1151  ST10 H3306  ST9 H1484  ST22

F382  ST10  Fibre Titán

H3911  ST9 H3755  ST22 U311  ST15

F390  ST82  Valetta Homok

H1733  ST9 H3306  ST9 U730  ST9

F383  ST10  Fibre Bronz

H1277  ST9 H1733  ST9 W911  ST2

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



65 – Anyag-reprodukciók

Anyag-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

F403  ST10  Vulcano Barna

F584  ST22 H3400  ST22 H3911  ST9

F396  ST10  Bazalt Szükre

H3078  ST22 H3660  ST9 U633  ST15

F405  ST82  Galaxy Bézs

H1151  ST10 H1215  ST22 U206  ST9

F402  ST10  Vulcano Szürke

H3113  ST15 H3911  ST9 U334  ST9

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



66 – Anyag-reprodukciók

Anyag-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

F426  ST10  Len Szürke

H3363  ST9 H3702  ST10 H1428  ST22

F407  ST82  Galaxy Sötétbarna

H3734  ST9 H1277  ST9 U963  ST15

F427  ST10  Bőr Bézs

H3702  ST10 H3058  ST22 U803  ST15

F425  ST10  Len Bézs

H3700  ST10 W911  ST2 U750  ST9

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



67 – Anyag-reprodukciók

Anyag-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

F438  ST2  Quarc Indigó

H3755  ST22 H1867  ST9 U961  ST15

F428  ST10  Bőr Barna

H3331  ST10 H3700  ST10 H1277  ST9

F440  ST2  Quarc Bronz

W1000  ST9 U741  ST9 H1112  ST10

F437  ST2  Quarc Sáfrány

H3702  ST10 U741  ST9 H199  ST70

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



68 – Anyag-reprodukciók

Anyag-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

F489  ST2  Quarc Inox

H3078  ST22 H1146  ST10 U741  ST9

F447  ST2  Quarc Láva

H1372  ST22 H3911  ST9 H3840  ST9

F495  ST2  Quarc Üveg

U808  ST9 H1277  ST9 H3363  ST9

F488  ST2  Quarc Cubanit

H3082  ST22 H1334  ST9 U631  ST9

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



69 – Anyag-reprodukciók

Anyag-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

F509  ST2  Alumínium

H3753  ST22 H3306  ST9 H1424  ST22

F501  ST2  Titán

H3840  ST9 H1615  ST9 U311  ST15

F502  ST2  Titán

H3840  ST9 H1615  ST9 U311  ST15

F598  ST2  Quarc Réz

H3058  ST22 H1424  ST22 H3012  ST22

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



70 – Anyag-reprodukciók

Anyag-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

F633  ST15  Metallo Szürkésbarna

H3304  ST9 H3660  ST9 U732  ST15

F636  ST15  Titánkék Metallo

H3758  ST9 H3840  ST9 U204  ST9

F784  ST2  Microline Rozsdamentes Acél

H1920  ST9 H3082  ST22 W911  ST2

F870  ST10  Leon Pala

H1277  ST9 H1733  ST9 H1950  ST15

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



71 – Anyag-reprodukciók

Anyag-reprodukciók Ajánlott dekor-kombinációk

FA101  Szálcsiszolt Alumínium

H3006  ST22 H1615  ST9 F396  ST10

FA102  Szálcsiszolt Rozsdamentes Acél

H3082  ST22 H1920  ST9 H3911  ST9

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



72 – Digital Print

DIGITAL PRINT Ajánlott dekor-kombinációk

D0016  ST15  Pepita Zöldes-szürke

U204  ST9 U635  ST9 U961  ST15

D0014  ST15  Pepita Kékes-szürke

U765  ST15 U539  ST9 U337  ST9

D0017  ST15  Változatos Orgona

U400  ST9 U336  ST9 U337  ST9

D0015  ST15  Pepita Kékes-barna

U536  ST15 U803  ST15 W980  ST2

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



73 – Digital Print

DIGITAL PRINT Ajánlott dekor-kombinációk

D0021  ST15  Láng szürke

U113  ST15 U730  ST9 U765  ST15

D0018  ST15  Vátozatos Barna

U113  ST15 U765  ST15 W980  ST2

D0022  ST15  Láng zöld

U632  ST15 U147  ST15 U625  ST15

D0020  ST15  Láng vörös

U330  ST9 U999  ST30 W1000  ST9

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



74 – Digital Print

DIGITAL PRINT Ajánlott dekor-kombinációk

D0025  ST15  Hangsúlyos dió

U147  ST15 U222  ST15 U311  ST15

D0023  ST15  Virágos barna

W911  ST2 U803  ST15 U113  ST15

D0026  ST15  Global Metal

H1920  ST9 H1615  ST9 H3840  ST9

D0024  ST15  Virágos szürkés-kék

U732  ST15 U506  ST15 U337  ST9

↑  Vissza a dekorok áttekintéséhez



75 – Szervíz

A ZOOM® – SOKKAL TÖBB:
ZOOM®-mal nemcsak a kiváló termékminőséget és a legmodernebb irányzatnak  
megfelelő dekorokat – hanem hasznos szolgáltatások széles spektrumát is kínáljuk.
Egyszerűen – Minden Napra.

SZERETNÉ MEGJELENÍTENI AZ ÖTLETEIT? VDS PROFI

Virtual Design-Studio (VDS) szoftverünkkel könnyen  

megjelenítheti saját -és vevői elképzeléseit. Használjon EGGER 

dekorokat a helyiség variációk széles skálájához, vagy alternatívaként 

töltse föl saját képeit. Vonja be aktívan vevőit a tervezési folyamatba 

és ajánljon konzultációs szolgáltatáste: www.egger.com/vds 

AZ ÖSSZES INFORMÁCIÓ, AZ ÖSSZES ELŐNY. WWW.EGGER.COM
 

Termékeinkről, szolgáltatásainkról és a vállalatról átfogó információk

elérhetőek a weboldalunkon.

Itt megtalál minden dekort, különböző nézetekből, elérhetőségi

információkkal, színértékekkel és hozzáillő kombináció javaslatokkal 

www.egger.com/zoom

Weboldalunkon gyorsan és hatékonyan megtalálhat mindent, a

műszaki adatlapoktól, a feldolgozási útmutatóktól és tanúsítványoktól

kezdve egészen a termékek elérhetőségéig, a disztribútorok kereséséig

és a legfrissebb újdonságokig. www.egger.com



CE
E_

H
U

_2
01

2.
 É

rv
én

ye
s 

20
16

-ig
.

Fo
ly

am
at

os
 m

űs
za

ki
 m

ód
os

ítá
so

k 
és

 k
ie

gé
sz

íté
se

k 
el

őf
or

du
lh

at
na

k.
 

A 
be

m
ut

at
ot

t d
ek

or
ok

 re
pr

od
uk

ci
ók

, b
em

ut
at

ó 
sk

ál
a:

 1
:2

. A
z 

el
té

rő
 n

yo
m

ta
tá

sn
ak

 
kö

sz
ön

he
tő

en
 a

 s
zí

ne
k 

sz
er

én
y 

m
ér

té
kb

en
 e

lté
rh

et
ne

k 
az

 e
re

de
ti 

te
rm

ék
tő

l.

FRITZ EGGER GmbH & Co. OG
Holzwerkstoffe
Tiroler Straße 16
AT-3105 Unterradlberg
t +43 50 600-12217
f +43 50 600-92217
zoom.urb@egger.com

SC EGGER România SRL
Str. Austriei 2
PO Box 38
RO-725400 Rădăuţi, jud. Suceava
t +40 372 4-38204
f +40 372 4-68204
zoom.rau@egger.com

FRITZ EGGER GmbH & Co. OG
Holzwerkstoffe
Weiberndorf 20
AT-6380 St. Johann in Tirol
t +43 50 600-10159
f +43 50 600-90159
zoom.sjo@egger.com

www.egger.com/zoom

FRITZ EGGER GmbH Hungary
Magyarországi Kereskedelmi 
Képviselet, Fö utca 14-18
HU-1011 Budapest
t +36 30 864 19 17
f +36 1 786 98 42
zoom.hu@egger.com


